
Zarzqdzenie Nr 36/2011

Burmistrza Rychwala

z dnia 14 listopada 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej u podatnikow podatku od
nieruchomosci , rolnego , lesnego na terenie Gminy i Miasta Rychwal.

Na podstawie art.13 § 1 pkt.1, art. 281 § 1 i 2 i art. 283 § 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia
1997 r. Ordynacja podatkowa( Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pozn. zm. ) Burmistrz
Rychwala zarzqdza, co nastcpuje.

§1

1. Wyznacza sic pracownikow Urzcdu Gminy i Miasta w Rychwale do przeprowadzenia
kontroli podatkowej u osob prawnych, jednostek organizacyjnych nie posiadaJ4cych
osobowosci prawnej maJ4cych siedzibc lub zaklad na terenie Gminy i Miasta Rychwal oraz
osob fizycznych, na terenie Gminy i Miasta Rychwal, zwanych,,podatnikami", a mianowicie:

1) Pani4 Bozene Kwiatkowskq inspektora ds. wymiaru podatku i oplat,

2) Pani4 Elzbietc Rutkiewicz - inspektora ds. rachunkowosci podatkowej,

3) Pana Piotra Kwiecinskiego - inspektora,

4) Pana Marka Grabinskiego - Referenta.

2. Kontrola podatkowa bcdzie przeprowadzana na podstawie imiennego upowaznienia
udzielonego przez Burmistrza Rychwala wskazanym w ust. 1 pracownikom Urzcdu Gminy i
Miasta w Rychwale. Wzor imiennego upowaznienia okresla rozporzfdzenie Ministra
Finansow z dnia 24 maja 2007 r. w sprawie wzoru imiennego upowaznienia do
przeprowadzenia kontroli podatkowej (Dz. U. Nr 101, poz. 677).

§2

Celem kontroli podatkowej jest weryfikacja danych dotyczfcych przedmiotow
opodatkowania, tj. gruntow, budynkow i budowli polozonych na terenie Grainy i Miasta

Rychwal, wykazanych przez podatnikow w deklaracjach na podatek od nieruchomosci oraz
informacjach o nieruchomosciach, gruntach i obiektach budowlanych skladanych organowi
podatkowemu, z rzeczywistym stanem faktycznym w tym zakresie, w szczegolnosci, czy



nieruchomo§ci nale24ce do podatnika zostaly przez niego wykazane zgodnie ze stanem
faktycznym.

§3

W ramach kontroli podatkowej wyznaczeni pracownicy Urzcdu Grainy upowa2nieni sq w
szczeg6lno§ci do wstcpu na grunt oraz do budynk6w, budowli, lokali i innych pomieszczen
kontrolowanego podatnika w celu dokonania oglcdzin tych nieruchomo§ci oraz w razie takiej
potrzeby do z4dania od podatnika udostcpniania akt, ksiag i wszelkiego rodzaju dokumentow
zwiazanych z przedmiotem kontroli i do sporzgdzania z nich odpisow, kopii, wyciggow,
notatek, wydruk6w , jak rowniez do zbierania innych niezbcdnych materialow w zakresie
objctym kontrola.

§4

1. Kontrola podatkowa przeprowadzana zostanie przez wyznaczonych pracownik6w Urzcdu
Gminy i Miasta w Rychwale zgodnie z obowi4zuj4cymi przepisami dzialu VI - Kontrola
podatkowa - ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8,

001, poz. 60 z pozn. zm.).

2. Wyznaczeni pracownicy Urzcdu Gminy i Miasta w Rychwale zobowiazani sq do
zapoznania sic z przepisami, o kt6rych mowa w ust. 1.

§5

Kontrola podatkowa u podatnikow z terenu Grainy i Miasta w Rychwale przeprowadzona
zostanie w okresie od dnia 21 listopada do 31 grudnia 2011 roku.

§6

1. Z kontroli podatkowej sporzgdzony zostanie protokol zawierajgcy dane okre§lone w art.
290 § I ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz.
60 z pozn. zm.).

2. Protokol kontroli podatkowej zostanie sporzgdzony w dwoch egzemplarzach, z ktorych
jeden przeznaczony jest dla organu podatkowego, za§ drugi przeznaczony jest dla
kontrolowanego podatnika.

3. Wz6r protokolu kontroli podatkowej okre§la zalq1cznik do niniejszego zarzgdzenia.

§7

Zarz4dzenie wchodzi w zycie z dniem podjccia.
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Zaltcznik do Zarzqdzenia Nr 3G 1 2041

Burmistrza Rychwala

z dnia ^t!^.^c7b 20 41r:

PROTOKOL KONTROLI PODATKOWEJ

1. WSKAZANIE KONTROLOWANEGO

(nazwa lub imic i nazwisko)

(adres siedziby lub miejsce zamieszkania)

2. WSKAZANIE OSOB KONTROLUJACYCH

1) ..............................................................................................................

(imic i nazwisko)

(stanowisko sluzbowe)

(nr upowa2nienia do przeprowadzenia kontroli)

2) ..............................................................................................................

(imic i nazwisko)

(stanowisko sluzbowe)

(nr upowaznienia do przeprowadzenia kontroli)



3) ..............................................................................................................

(imic i nazwisko)

(stanowisko sluzbowe)

(nr upowa2nienia do przeprowadzenia kontroli)

3. OKRESLENIE PRZEDMIOTU I ZAKRESU KONTROLI

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

4. OPIS DOKONYWANYCH USTALEN FAKTYCZNYCH

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

5. DOKUMENTACJA DOTYCZACA PRZEPROWADZONYCH DOWODOW

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................



6. OCENA PRAWNA SPRAWY BFD4CEJ PRZEDMIOTEM KONTROLI

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

.................................................................................................................

7. POUCZENIE 0 PRAWIE ZLOZENIA ZASTRZEZEN LUB WYJASNIEN ORAZ
PRAWIE ZLOZENIA KOREKTY DEKLARACJI

Kontrolowany podatnik, ktory nie zgadza sic z ustaleniami protokolu, mote w terminie 14 dni
od dnia jego dorcczenia przedstawic organowi podatkowemu zastrze2enia lub wyjasnienia,
wskazujgc rownoczesnie stosowne wnioski dowodowe. W przypadku niezlozenia wyjasnien
lub zastrzezen we wskazanym wyzej terminie przyjmuje sic, ze kontrolowany nie kwestionuje
ustalen kontroli (art. 291 § 1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa /Dz.
U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pozn. zm./).

Kontrolowany podatnik ma prawn do zlozenia po zakonczeniu kontroli podatkowej korekty
deklaracji na podatek od nieruchomosci lub informacji o nieruchomosciach i obiektach
budowlanych (art. 81 b § 1 pkt. 2 lit. a) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
podatkowa /Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z pozn. zm./).

PODPISY OSOB KONTROLUJi CYCH:

1) .............................................................

(imiq i nazwisko) (podpis)

2) .............................................................

(imiq i nazwisko) (podpis)

3) .........................................................................................................

(imiq i nazwisko) (podpis)

POKWITOWANIE DORFCZENIA EGZEMPLARZA PROTOKOLU

KONTROLOWANEMU

(imiq i nazwisko podatnika lub osoby reprezentujqcej podatnika)

(data dorcczenia) (podpis)
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